

Blue Horizon Investment ApS

Danstrupvej 37, 3080 Tikøb

CVR-nr. 39 47 95 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Mads Verner Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Horizon Investment ApS Danstrupvej 37 3080 Tikøb
	CVR-nr.: 39 47 95 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Verner Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje selskaber eller andre kapitalandele, helt eller delvist i erhvervsdrivende virksomheder af enhver art samt, at drive finansiell, industri-, handels-, service- og finansieringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at eje fast ejendom samt sælge selskabets, direkte eller indirekte ejede selskaber, kapitalandele eller fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 968.988 mod -48.195.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er indgået aftaler med selskabets lånegivere omkring afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Afvikling af lån er baseret på løbende overdragelse af selskabets aktiver. Selskabets ledelse er af den opfattelse lånaftalerne overholdes og har på den baggrund aflagt selskabets årsrapport efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
	<u>-2.297.843</u>	<u>-1.182.436</u>
Bruttotab		
2 Personaleomkostninger	<u>-243.235</u>	<u>-260.293</u>
Driftsresultat	-2.541.078	-1.442.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.317.732	9.654
Indtægter af kapitalinteresser	-1.861.032	0
Andre finansielle indtægter	5.405.468	11.932.072
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.352.102</u>	<u>-58.694.064</u>
Resultat før skat	968.988	-48.195.067
Årets resultat	968.988	-48.195.067
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.963.720
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-918.381	918.381
Overføres til overført resultat	1.887.369	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-55.077.168</u>
Disponeret i alt	968.988	-48.195.067

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	494.789
Kapitalinteresse	0	563.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.058.382
Anlægsaktiver i alt	0	1.058.382
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.385.159	5.807.699
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	374.343
Andre tilgodehavender	5.411.356	8.469.662
Tilgodehavender i alt	9.796.515	14.651.704
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.504.592	17.259.527
Værdipapirer i alt	32.504.592	17.259.527
Likvide beholdninger	715.548	77.208
Omsætningsaktiver i alt	43.016.655	31.988.439
Aktiver i alt	43.016.655	33.046.821

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	918.381
Overført resultat	26.773.559	24.886.190
Egenkapital i alt	26.823.559	25.854.571
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.657.139	409.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.657.139	409.338
Gæld til pengeinstitutter	72.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.235	40.625
Anden gæld	8.341.007	6.742.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.535.957	6.782.912
Gældsforpligtelser i alt	16.193.096	7.192.250
Passiver i alt	43.016.655	33.046.821

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	79.963.358	1.500.000	81.513.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	918.381	-55.077.168	0	-54.158.787
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.963.720	0	5.963.720
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.963.720	0	-5.963.720
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	918.381	24.886.190	0	25.854.571
Resultatandel	0	-918.381	1.887.369	0	968.988
	50.000	0	26.773.559	0	26.823.559

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er indgået aftaler med selskabets lånegivere omkring afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Afvikling af lån er baseret på løbende overdragelse af selskabets aktiver. Selskabets ledelse er af den opfattelse lånaftalerne overholdes og har på den baggrund aflagt selskabets årsrapport efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>243.235</u>	<u>260.293</u>
	<u>243.235</u>	<u>260.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.352.102</u>	<u>58.694.064</u>
	<u>2.352.102</u>	<u>58.694.064</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har pengeinstitut sikkerhed i aktier i depot.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
